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FATOS 

DREJTOR 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 

l (nje) mesimdhenes tc fonnimit teoriko-praktik ne kursin Kuzhine ne Vlore 
Ne perfundim te procedures per kete pozicion pune rezultoi fauese Z.Rcinad Mulla 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjil nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vcndimit te Keshilli te Ministrave, nr. 
5 54, date 3 I. 7. 2 0 19, "Per krij i min, men yren e organ izi mi r dh e te fun ksi on i mi t te Ag] enc is< 
Korn be tare te Pu nes i mi t d he A ftesi ve", te udhezi mi t nr. t 4 date 27. 0 5. 2 02 I , ·' Per men yren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publik< te arsimit dhe forn1imit profesional", 
Dre j toria Raj on ale e O Iri 111 it te f orrn i 111 it Profesiona I Pub Ii k V lore, ju nj oft on p I otesim in e vend it 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKON 

AGJENClSE KOMBETARE TE PON~~SlMIT DHE AFTtSlVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Nr. /.1! / -:1- Prot. 
f 

Vlore me, __ JI_. 04 . 2023 

M1NlSTRlA E FJNANCAVE DHE EKONOMlSE 
AGJENClA KOMBET ARE E PUNESJMlT ORE AFTESJVE 

OREJTORI A RAJONALE E OFRIMIT Tit FORMIMIT PROFESION AL PUBLIK VLORE 

REPU6LIKA E St<OIPERISE 


